
СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
18.12.2012          № 21-12-4п 

с. Александровское 

 

 

О согласовании кандидатуры  

заместителя главы Александровского 

сельского поселения 

 

 

Рассмотрев предложение главы Александровского сельского поселения о 

назначении на должность заместителя главы Александровского сельского поселения 

Герцена Ивана Абрамовича, на основании части 3 статьи 40 Устава Александровского 

сельского поселения 

 

Совет Александровского сельского поселения  решил: 

 

1.Согласовать назначение Герцена Ивана Абрамовича заместителем главы 

Александровского сельского поселения. 

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на 

официальном сайте Александровского сельского поселения. 

 

 

Председатель Совета      Глава Александровского 

Александровского сельского поселения    сельского поселения 

______________ Л.А.Комаров     _____________Д.В.Пьянков 

 

 

 


